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Libro ingredienti ed allergeni PIADINERIA

Piadineria
Vi ricordiamo, che gli allergeni di ogni piadina 
devono essere aggiunti a quelli dell’impasto scelto in 
fase di ordine, base BIANCA o CEREALI



InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Prosciutto Cotto: Coscia di suino(82%),acqua,amidi
modificati,sale,aromi,destrosio,gelificanti: carragenine;saccarosio,cloruro di
potassio,antiossidante:ascorbato di sodio; correttore di acidità:citrato di
sodio;conservante:nitrito di sodio.Può cPuò contenontenerere derie derivvati del lati del latteatte..
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Speck: Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservante: nitrito
di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio..
Scamorza: LatteLatte, sale, caglio, aroma di affumicatura..
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Crudo di Parma: Coscia di suino, sale.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Crudo di Parma: Coscia di suino, sale.
Brie: LatteLatte, sale, caglio, fermenti lattici.

PrPrososciciuttutto Co Cottottoo, M, Moozzzzararellellaa0101

SSpeck, Speck, Sccamamorzorza, Ruca, Rucololaa0202

PrPrososciciuttutto Co Crudo di Prudo di Parmarma, Ma, Moozzzzararellellaa0033

PrPrososciciuttutto Co Crudo di Prudo di Parmarma, Briea, Brie, Ruc, Rucololaa0404

LiLibrbro ino ingrgredienti ed aedienti ed allerllergenigeni PIADINERIAPIADINERIA



Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Squacquerone: LatteLatte, crema di llatteatte, sale, caglio, fermenti lattici vivi - Senza
conservanti..
Crudo di Parma: Coscia di suino, sale.
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Crudo di Parma: Coscia di suino, sale.
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Trito di Carciofi: carciofi (75%), olio di semi di girasole, sale, correttore di acidità:
acido citrico (E330), antiossidante: acido ascorbico (E300). .
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Prosciutto Cotto: Coscia di suino(82%),acqua,amidi
modificati,sale,aromi,destrosio,gelificanti: carragenine;saccarosio,cloruro di
potassio,antiossidante:ascorbato di sodio; correttore di acidità:citrato di
sodio;conservante:nitrito di sodio.Può cPuò contenontenerere derie derivvati del lati del latteatte..
Fontina: LatteLatte vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio microbico..
Lattuga: Lattuga..
Maionese: Ingredienti: olio di semi di girasole (75%), uouovvaa intere pastorizzate
(10%), aceto di vino, succo di limone, sale, destrosio, amido modificato di mais,
ssenenaapepe, addensanti: E412, E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202.

PrPrososciciuttutto Co Crudo di Prudo di Parmarma, Sa, Squaquaccquerquerononee, Ruc, Rucololaa0505

PrPrososciciuttutto Co Crudo di Prudo di Parmarma, Ma, Moozzzzararellella, Ta, Tritrito di Co di Cararcioficiofi0606

PrPrososciciuttutto Co Cottottoo, F, Fontinontina, Ma, Maionaionesesee, Lattug, Lattugaa0707
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SENZA GLUTINE. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta a ge di frutta a gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee, s, sededananoo...
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte, Senape
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Pesce, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Squacquerone: LatteLatte, crema di llatteatte, sale, caglio, fermenti lattici vivi - Senza
conservanti..
Prosciutto Cotto: Coscia di suino(82%),acqua,amidi
modificati,sale,aromi,destrosio,gelificanti: carragenine;saccarosio,cloruro di
potassio,antiossidante:ascorbato di sodio; correttore di acidità:citrato di
sodio;conservante:nitrito di sodio.Può cPuò contenontenerere derie derivvati del lati del latteatte..
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Zucchine: Zucchine.
Prosciutto Cotto: Coscia di suino(82%),acqua,amidi
modificati,sale,aromi,destrosio,gelificanti: carragenine;saccarosio,cloruro di
potassio,antiossidante:ascorbato di sodio; correttore di acidità:citrato di
sodio;conservante:nitrito di sodio.Può cPuò contenontenerere derie derivvati del lati del latteatte..
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Pomodori: Pomodori.
Crudo di Parma: Coscia di suino, sale.
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..

PrPrososciciuttutto Co Cottottoo, S, Squaquaccquerquerononee, Ruc, Rucololaa0808

PrPrososciciuttutto Co Cottottoo, M, Moozzzzararellella, Za, Zucucchinchinee0909

PrPrososciciuttutto Co Crudo di Prudo di Parmarma, Ma, Moozzzzararellella, Pa, Pomomodorodoroo1010
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AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Speck: Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservante: nitrito
di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio..
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Melanzane: Melanzane.
Zucchine: Zucchine.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Pomodori: Pomodori.
Crudo di Parma: Coscia di suino, sale.
Mozzarella di Bufala: LatteLatte di bufala, sieroinnesto naturale, sale, caglio..
Olio Extravergine di Oliva: Olio Extravergine di Oliva.
Pepe: Pepe nero macinato.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Fesa di Tacchino: Petto di tacchino, acqua, albume d'UOUOVVOO, amidi, sale, aromi
naturali, destrosio,esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante:
ascorbato di sodio,conservante: nitrito di sodio, aroma.Può contenere derivati del
LALATTETTE..
Fontina: LatteLatte vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio microbico..
Lattuga: Lattuga..
Salsa Tonnata: olio di semi di girasole, tonntonnoo (12%), uouovvaa pastorizzate (8%), aceto

SSpeck, Mpeck, Moozzzzararellella, Ma, Melelananzzananee, Z, Zucucchinchinee1111

PrPrososciciuttutto Co Crudo di Prudo di Parmarma, Ma, Moozzzzararellella di Ba di Bufaufalla, Pa, Pomomodorodoroo, O, Oliolio,,
PPepeepe

1212

FFesesa di Ta di Taaccchinchinoo, F, Fontinontina, Lattuga, Lattuga, Sa, Saallssa Ta Tonnonnataata1313

LiLibrbro ino ingrgredienti ed aedienti ed allerllergenigeni PIADINERIAPIADINERIA



di vino, succo di limone, sale, capperi, pasta d'aaccciciughughee, destrosio, amido
modificato di mais, aroma, correttore di acidità: E270, addensanti: E412, E415,
conservante: E202. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, s, sededananoo, s, senenaapepe..
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Pesce, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Speck: Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservante: nitrito
di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio..
Brie: LatteLatte, sale, caglio, fermenti lattici.
Salsa Funghi: olio di semi di girasole, funghi “Champignon” trifolati all'olio 14%
(funghi Champignon – Agaricus Bisporus, olio di semi di girasole, sale, amido di
riso, aglio, prezzemolo, pepe, aromi), uouovvaa pastorizzate (8%), aceto di vino, succo
di limone, sale, destrosio, amido modificato di mais, estratto di lievito, aromi,
correttore di acidità: E270, addensanti: E412, E415, conservante: E202. PuòPuò
ccontenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee, s, sededananoo, s, senenaapepe...
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Pesce, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Speck: Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservante: nitrito
di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio..
Scamorza: LatteLatte, sale, caglio, aroma di affumicatura..
Salsa Tartufata: Funghi champignon (Agaricus Bisporus) (82%), olio di semi di
girasole, pane grattugiato (senza glutine) (amido di mais, farina di riso, amido di
tapioca, lievito di birra, olio extravergine d'oliva, olio di semi di girasole, zucchero,
addensante: E464, sale, emulsionanti: E471, E472, fibra vegetale, correttore di
acidità: E262, aromi naturali, estratto di lievito), sale, tartufo nero estivo (1%)
(tuber aestivum Vitt), prezzemolo, aglio, pepe, aromi..
Rucola: Rucola.
Peperoncino: peperoncino in polvere. Origine: India.

SSpeck, Briepeck, Brie, Ruc, Rucolola, Sa, Saallssa Fa Fununghighi1414

SSpeck, Speck, Saallssa Ta Tartufata, Sartufata, Sccamamorzorza,Ruca,Rucolola, Pa, Pepereperononcincinoo1515
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AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Salmone: Ingredienti: SSaalmlmononee (Salmo Salar), sale, fumo naturale..
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Grana Padano: LatteLatte, sale, caglio, conservante: lisozima (proteina
dell'uouovvoo).Preservative: E1105.
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Pesce, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Bresaola: Carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali. Conservanti: E250, E252..
Mozzarella di Bufala: LatteLatte di bufala, sieroinnesto naturale, sale, caglio..
Rucola: Rucola.
Olio Extravergine di Oliva: Olio Extravergine di Oliva.
Pepe: Pepe nero macinato.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Pomodori: Pomodori.
Grana Padano: LatteLatte, sale, caglio, conservante: lisozima (proteina
dell'uouovvoo).Preservative: E1105.
Gamberetti: GAGAMBEREMBERETTITTI(Pandalus Borealis), sale. Pescati zona FAO 21.
Contiene crcrostaostacceiei. Può contenere pespesccee e mmollollususchichi..
Salsa Rosa: olio di semi di girasole, semi concentrato di pomodoro (10%), uouovvaa
intere pastorizzate (7,8%), aceto di vino, zucchero, succo di limone, sale, sciroppo
di glucosio/fruttosio, brandy (0,77%), amido modificato di mais, aromi,

SSaalmlmononee, M, Moozzzzararellella, Gra, Granana, Ruca, Rucololaa1616

BrBresesaaolola, Ma, Moozzzzararellella di Ba di Bufaufalla, Ruca, Rucolola, Oa, Oliolio, P, Pepeepe1717

GamGamberberetti, Gretti, Granana, Pa, Pomomodorodoroo, S, Saallssa Ra Rososaa1818

LiLibrbro ino ingrgredienti ed aedienti ed allerllergenigeni PIADINERIAPIADINERIA



addensanti: E412, E415, correttore di acidità: E270, antiossidante: E300,
conservanti: E202, E211. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee,,
ssededananoo, s, senenaapepe...
AllerAllergeni:geni: Glutine, Crostacei, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Pesce, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo,
Molluschi

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Pomodori: Pomodori.
Mozzarella di Bufala: LatteLatte di bufala, sieroinnesto naturale, sale, caglio..
Olio Extravergine di Oliva: Olio Extravergine di Oliva.
Sale: Sale.
Basilico: Basilico.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Fesa di Tacchino: Petto di tacchino, acqua, albume d'UOUOVVOO, amidi, sale, aromi
naturali, destrosio,esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante:
ascorbato di sodio,conservante: nitrito di sodio, aroma.Può contenere derivati del
LALATTETTE..
Melanzane: Melanzane.
Peperoni: Peperoni.
Zucchine: Zucchine.
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Trito di Carciofi: carciofi (75%), olio di semi di girasole, sale, correttore di acidità:

MMoozzzzararellella di Ba di Bufaufalla, Pa, Pomomodorodoroo, O, Oliolio, S, Saalele, Ba, Basilicsilicoo1199

FFesesa di Ta di Taaccchinchinoo, Z, Zucucchinchinee, P, Pepereperoni, Moni, Melelananzzananee, Ruc, Rucololaa2020

ZZucucchinchinee, P, Pepereperoni, Moni, Melelananzzananee, T, Tritrito di Co di Cararciofi, Rucciofi, Rucololaa2121
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acido citrico (E330), antiossidante: acido ascorbico (E300). .
Melanzane: Melanzane.
Peperoni: Peperoni.
Zucchine: Zucchine.
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Squacquerone: LatteLatte, crema di llatteatte, sale, caglio, fermenti lattici vivi - Senza
conservanti..
Melanzane: Melanzane.
Zucchine: Zucchine.
Aceto Balsamico: Mosto d'uva concentrato, Aceto balsamico di Modena igp (30%)
(aceto di vino, mosto d'uva concentrato), amido modificato. CContienontiene se solfiti.olfiti..
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte, Anidride solforosa
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Melanzane: Melanzane.
Pomodori: Pomodori.
Bresaola: Carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali. Conservanti: E250, E252..
Rucola: Rucola.
Olio Extravergine di Oliva: Olio Extravergine di Oliva.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Bresaola: Carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali. Conservanti: E250, E252..
Grana Padano: LatteLatte, sale, caglio, conservante: lisozima (proteina

SSquaquaccquerquerononee, M, Melelananzzananee, Z, Zucucchinchinee, A, Acceteto Bao Ballssamicamicoo2222

BrBresesaaolola, Pa, Pomomodorodoroo, M, Melelananzzananee, Ruc, Rucolola, Oa, Oliolio2233

BrBresesaaolola, Gra, Granana, Ruca, Rucololaa2424
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dell'uouovvoo).Preservative: E1105.
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Nutella: Zucchero, olio di palma, nnococcioleciole (13%), cacao magro (7,4%), llatteatte
scremato in polvere (6,6%), siero di llatteatte in polvere, emulsionante: lecitina (ssoioiaa),
vanillina..
AllerAllergeni:geni: Glutine, Soia, Latte, Frutta a guscio
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Pomodori: Pomodori.
Mozzarella di Bufala: LatteLatte di bufala, sieroinnesto naturale, sale, caglio..
Rucola: Rucola.
Olio Extravergine di Oliva: Olio Extravergine di Oliva.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Pomodori: Pomodori.
Fesa di Tacchino: Petto di tacchino, acqua, albume d'UOUOVVOO, amidi, sale, aromi
naturali, destrosio,esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante:
ascorbato di sodio,conservante: nitrito di sodio, aroma.Può contenere derivati del
LALATTETTE..
Salsa Tonnata: olio di semi di girasole, tonntonnoo (12%), uouovvaa pastorizzate (8%), aceto
di vino, succo di limone, sale, capperi, pasta d'aaccciciughughee, destrosio, amido
modificato di mais, aroma, correttore di acidità: E270, addensanti: E412, E415,
conservante: E202. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, s, sededananoo, s, senenaapepe..

NNututellellaa2255

PPomomodorodoroo, M, Moozzzzararellella di Ba di Bufaufalla, Ruca, Rucolola, Oa, Oliolio2626

FFesesa di Ta di Taaccchinchinoo, P, Pomomodorodoroo, Ruc, Rucolola, Sa, Saallssa Ta Tonnonnataata2727
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Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Pesce, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Tonno: TTonnonnoo, olio di semi di girasole, sale.
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Lattuga: Lattuga..
Maionese: Ingredienti: olio di semi di girasole (75%), uouovvaa intere pastorizzate
(10%), aceto di vino, succo di limone, sale, destrosio, amido modificato di mais,
ssenenaapepe, addensanti: E412, E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202.
SENZA GLUTINE. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta a ge di frutta a gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee, s, sededananoo...
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Pesce, Latte, Senape
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Melanzane: Melanzane.
Pomodori: Pomodori.
Grana Padano: LatteLatte, sale, caglio, conservante: lisozima (proteina
dell'uouovvoo).Preservative: E1105.
Olio Extravergine di Oliva: Olio Extravergine di Oliva.
Pepe: Pepe nero macinato.
Basilico: Basilico.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Squacquerone: LatteLatte, crema di llatteatte, sale, caglio, fermenti lattici vivi - Senza
conservanti..
Bresaola: Carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali. Conservanti: E250, E252..

TTonnonnoo, M, Moozzzzararellella, Lattuga, Lattuga, Ma, Maionaionesesee2828

GrGranana, Ma, Melelananzzananee, P, Pomomodorodoroo, Ba, Basilicsilicoo, O, Oliolio, P, Pepeepe2299

BrBresesaaolola, Sa, Squaquaccquerquerononee, Ra, Radicdicchiochio, N, Nocioci3030
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Radicchio: Radicchio.
Noci: Noci.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte, Frutta a guscio
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Alici: Alici all'olio di semi di girasole.
Fiori di Zucca: Fiori di Zucca.
Olio Extravergine di Oliva: Olio Extravergine di Oliva.
Pepe: Pepe nero macinato.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Pesce, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Salsiccia: carne di suino 93%, acqua, sale, vino bianco, spezie, antiossidanti: acido
ascorbico, estratto vegetale concentrato, piante aromatiche. .
Broccoletti: Broccoletti.
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Peperoncino: peperoncino in polvere. Origine: India.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Salame Piccante: Carne di suino, sale, conserva di peperoncino rosso piccante
(0.85%), destrosio, aromi, spezie, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio..
Scamorza: LatteLatte, sale, caglio, aroma di affumicatura..
Cicoria: Cicoria.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

FFiori di Ziori di Zucuccca, ma, moozzzzararellella, Alici, olioa, Alici, olio, P, Pepeepe3131

SSaallsicsiccicia, Ma, Moozzzzararellella, Bra, Brococccoletti, Poletti, Pepereperononcincinoo3232

SSaallamame Pice Picccantantee, S, Sccamamorzorza, Cica, Cicorioriaa3333
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InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Tonno: TTonnonnoo, olio di semi di girasole, sale.
Radicchio: Radicchio.
Trito di Carciofi: carciofi (75%), olio di semi di girasole, sale, correttore di acidità:
acido citrico (E330), antiossidante: acido ascorbico (E300). .
Rucola: Rucola.
Peperoncino: peperoncino in polvere. Origine: India.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Pesce, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Salsiccia: carne di suino 93%, acqua, sale, vino bianco, spezie, antiossidanti: acido
ascorbico, estratto vegetale concentrato, piante aromatiche. .
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..
Rucola: Rucola.
Pepe: Pepe nero macinato.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Prosciutto Cotto: Coscia di suino(82%),acqua,amidi
modificati,sale,aromi,destrosio,gelificanti: carragenine;saccarosio,cloruro di
potassio,antiossidante:ascorbato di sodio; correttore di acidità:citrato di
sodio;conservante:nitrito di sodio.Può cPuò contenontenerere derie derivvati del lati del latteatte..
Melanzane: Melanzane.
Zucchine: Zucchine.
Aceto Balsamico: Mosto d'uva concentrato, Aceto balsamico di Modena igp (30%)
(aceto di vino, mosto d'uva concentrato), amido modificato. CContienontiene se solfiti.olfiti..

TTonnonnoo, Ra, Radicdicchiochio, T, Tritrito di Co di Cararciofi, Rucciofi, Rucolola, Pa, Pepereperononcincinoo3434

SSaallsicsiccicia, Ma, Moozzzzararellella, Ruca, Rucolola, Pa, Pepeepe3535

PrPrososciciuttutto Co Cottottoo, M, Melelananzzananee, Z, Zucucchinchinee, A, Acceteto Bao Ballssamicamicoo3636
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AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte, Anidride solforosa
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Zucchine: Zucchine.
Brie: LatteLatte, sale, caglio, fermenti lattici.
Fontina: LatteLatte vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio microbico..
Salsa Rosa: olio di semi di girasole, semi concentrato di pomodoro (10%), uouovvaa
intere pastorizzate (7,8%), aceto di vino, zucchero, succo di limone, sale, sciroppo
di glucosio/fruttosio, brandy (0,77%), amido modificato di mais, aromi,
addensanti: E412, E415, correttore di acidità: E270, antiossidante: E300,
conservanti: E202, E211. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee,,
ssededananoo, s, senenaapepe...
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Pesce, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Zucchine: Zucchine.
Crudo di Parma: Coscia di suino, sale.
Fontina: LatteLatte vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio microbico..
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Pomodori: Pomodori.
Fesa di Tacchino: Petto di tacchino, acqua, albume d'UOUOVVOO, amidi, sale, aromi
naturali, destrosio,esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante:
ascorbato di sodio,conservante: nitrito di sodio, aroma.Può contenere derivati del
LALATTETTE..
Mozzarella: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico..

BrieBrie, F, Fontinontina, Za, Zucucchinchinee, S, Saallssa Ra Rososaa3737

PrPrososciciuttutto Co Crudo di Prudo di Parmarma, Fa, Fontinontina, Za, Zucucchinchinee3838

FFesesa di Ta di Taaccchinchinoo, M, Moozzzzararellella, Pa, Pomomodorodoroo, T, Tritrito di Co di Cararcioficiofi3939
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Trito di Carciofi: carciofi (75%), olio di semi di girasole, sale, correttore di acidità:
acido citrico (E330), antiossidante: acido ascorbico (E300). .
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Speck: Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservante: nitrito
di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio..
Brie: LatteLatte, sale, caglio, fermenti lattici.
Gorgonzola: LatteLatte, sale, caglio..
Radicchio: Radicchio.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Crudo di Parma: Coscia di suino, sale.
Pomodori: Pomodori.
Spalmabile S.Lucia: LatteLatte italiano, crema di llatteatte italiana, sale, caglio, correttore di
acidità: bicarbonato di sodio. -Senza glutine -.
Rucola: Rucola.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina CEREALI: farina di cereali 50% (FRUFRUMENTMENTOO,
SESEGALEGALE,AAVENAVENA, ORZORZOO), acqua, olio di girasole, lievito naturale (contiene
FRUFRUMENTMENTOO), crusca di FRUFRUMENTMENTOO, olio di oliva, sale, agenti lievitanti: E336,
E500, E450; amido, farina di FRUFRUMENTMENTOO maltato, zucchero, agente di
trattamento della farina: E300. Può contenere LALATTETTE, SOIASOIA, UOUOVVAA, ARAARACHIDICHIDI,
FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Fesa di Tacchino: Petto di tacchino, acqua, albume d'UOUOVVOO, amidi, sale, aromi
naturali, destrosio,esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante:

SSpeck, Briepeck, Brie, Gor, Gorgongonzzolola, Raa, Radicdicchiochio4040

PrPrososciciuttutto Co Crudo di Prudo di Parmarma, Sa, Sppaalmlmaabile Sbile S.L.Luciucia Gaa Gallbbani, Rucani, Rucolola,a,
PPomomodorodoroo..

9898

BaBasse Inte Integregraale - Fle - Fesesa di Ta di Taaccchinchinoo, C, Certertososa sa senenzza la lattattosio Gaosio Gallbbani,ani,
LattugLattuga, Pa, Pomomodorodoroo..

9999
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ascorbato di sodio,conservante: nitrito di sodio, aroma.Può contenere derivati del
LALATTETTE..
Pomodori: Pomodori.
Certosa senza lattosio: LatteLatte delattosato, sale, enzimi coagulanti del latte, fermenti
lattici vivi. Senza conservanti..
Lattuga: Lattuga..
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Pancetta Coppata: Carne di suino, sale, destrosio, aromi, spezie; conservanti:
nitato di potasssio, nitrito di sodio; antiossidante: ascorbato di sodio..
Scamorza: LatteLatte, sale, caglio, aroma di affumicatura..
Salsa Funghi: olio di semi di girasole, funghi “Champignon” trifolati all'olio 14%
(funghi Champignon – Agaricus Bisporus, olio di semi di girasole, sale, amido di
riso, aglio, prezzemolo, pepe, aromi), uouovvaa pastorizzate (8%), aceto di vino, succo
di limone, sale, destrosio, amido modificato di mais, estratto di lievito, aromi,
correttore di acidità: E270, addensanti: E412, E415, conservante: E202. PuòPuò
ccontenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee, s, sededananoo, s, senenaapepe...
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Pesce, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Zucchine: Zucchine.
Salame: Carne di suino, sale, destrosio, aromi, spezie, conservanti: nitrato di
potassio, nitrito di sodio..
Brie: LatteLatte, sale, caglio, fermenti lattici.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,

PPananccetta Cetta Coppoppata, Sata, Sccamamorzorza, Sa, Saallssa Fa Fununghighi4141

SSaallamamee, Brie, Brie, Z, Zucucchinchinee4242

SSpeck, Rapeck, Radicdicchiochio, T, Tritrito di Co di Cararciofi, Mciofi, Maionaionesesee4433
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ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Speck: Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservante: nitrito
di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio..
Radicchio: Radicchio.
Trito di Carciofi: carciofi (75%), olio di semi di girasole, sale, correttore di acidità:
acido citrico (E330), antiossidante: acido ascorbico (E300). .
Maionese: Ingredienti: olio di semi di girasole (75%), uouovvaa intere pastorizzate
(10%), aceto di vino, succo di limone, sale, destrosio, amido modificato di mais,
ssenenaapepe, addensanti: E412, E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202.
SENZA GLUTINE. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta a ge di frutta a gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee, s, sededananoo...
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte, Senape
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Pesce, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Melanzane: Melanzane.
Scamorza: LatteLatte, sale, caglio, aroma di affumicatura..
Salsa Rosa: olio di semi di girasole, semi concentrato di pomodoro (10%), uouovvaa
intere pastorizzate (7,8%), aceto di vino, zucchero, succo di limone, sale, sciroppo
di glucosio/fruttosio, brandy (0,77%), amido modificato di mais, aromi,
addensanti: E412, E415, correttore di acidità: E270, antiossidante: E300,
conservanti: E202, E211. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee,,
ssededananoo, s, senenaapepe...
Rucola: Rucola.
Peperoncino: peperoncino in polvere. Origine: India.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Pesce, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo

InIngrgredienti:edienti: Base Piadina Bianca: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito
naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti
lievitanti: E336, E500, E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA,
ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO..
Bresaola: Carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali. Conservanti: E250, E252..
Grana Padano: LatteLatte, sale, caglio, conservante: lisozima (proteina
dell'uouovvoo).Preservative: E1105.
Radicchio: Radicchio.

SSccamamorzorza, Ma, Melelananzzananee, Ruc, Rucolola, Sa, Saallssa Fa Fununghi, Pghi, Pepereperononcincinoo4444

BrBresesaaolola, Gra, Granana, ra, raadicdicchiochio4455
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AllerAllergeni:geni: Glutine, Uova, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo
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Libro ingredienti ed allergeni PIADINERIA

Ingredienti
Siamo fieri di mostrarvi i nostri ingredienti, 
li selezioniamo e scegliamo per offrirvi 
sempre il gusto e la qualità migliore.



InIngrgredeinti:edeinti: Mosto d'uva concentrato, Aceto balsamico di Modena igp (30%) (aceto
di vino, mosto d'uva concentrato), amido modificato. CContienontiene se solfiti.olfiti.
AllerAllergeni:geni: Anidride solforosa

InIngrgredeinti:edeinti: Alici all'olio di semi di girasole
AllerAllergeni:geni: Pesce

InIngrgredeinti:edeinti: farina di FRUFRUMENTMENTOO, acqua, strutto, lievito naturale (contiene
FRUFRUMENTMENTOO), LALATTETTE parzialmente scremato, sale, agenti lievitanti: E336, E500,
E450; amido, zucchero. Può contenere SOIASOIA, UOUOVVAA, ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA AA A
GUGUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO.
AllerAllergeni:geni: Glutine, Latte
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredeinti:edeinti: farina di cereali 50% (FRUFRUMENTMENTOO, SESEGALEGALE,AAVENAVENA, ORZORZOO), acqua,
olio di girasole, lievito naturale (contiene FRUFRUMENTMENTOO), crusca di FRUFRUMENTMENTOO, olio
di oliva, sale, agenti lievitanti: E336, E500, E450; amido, farina di FRUFRUMENTMENTOO
maltato, zucchero, agente di trattamento della farina: E300. Può contenere LALATTETTE,
SOIASOIA, UOUOVVAA, ARAARACHIDICHIDI, FRUFRUTTTTA A GUA A GUSCIOSCIO, SESESSAAMMOO.
AllerAllergeni:geni: Glutine
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sesamo

InIngrgredeinti:edeinti: Basilico

InIngrgredeinti:edeinti: Carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali. Conservanti: E250, E252.

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte, sale, caglio, fermenti lattici
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: Broccoletti

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte delattosato, sale, enzimi coagulanti del latte, fermenti lattici vivi.
Senza conservanti.
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: Cicoria

InIngrgredeinti:edeinti: Coscia di suino, sale

AAcceteto Bao Ballssamicamicoo

AliciAlici

BaBasse Pie Piaadindina Bia Biananccaa

BaBasse Pie Piaadindina CEREa CEREALIALI

BaBasilicsilicoo

BrBresesaaololaa

BrieBrie

BrBrococccolettioletti

CCertertososa sa senenzza la lattattosioosio

CicCicorioriaa

CCrudo di Prudo di Parmarmaa

LiLibrbro ino ingrgredienti ed aedienti ed allerllergenigeni INGREDIENTIINGREDIENTI



InIngrgredeinti:edeinti: Petto di tacchino, acqua, albume d'UOUOVVOO, amidi, sale, aromi naturali,
destrosio,esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di
sodio,conservante: nitrito di sodio, aroma.Può contenere derivati del LALATTETTE.
AllerAllergeni:geni: Uova
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: Fiori di Zucca

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio microbico.
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: GAGAMBEREMBERETTITTI(Pandalus Borealis), sale. Pescati zona FAO 21. Contiene
crcrostaostacceiei. Può contenere pespesccee e mmollollususchichi.
AllerAllergeni:geni: Crostacei
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Pesce, Molluschi

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte, sale, caglio.
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte, sale, caglio, conservante: lisozima (proteina
dell'uouovvoo).Preservative: E1105
AllerAllergeni:geni: Latte, Uova

InIngrgredeinti:edeinti: Cocco, conservante: ANIDRIDE SOLFANIDRIDE SOLFOROOROSSAA
AllerAllergeni:geni: Anidride sAnidride solfolfororososaa

InIngrgredeinti:edeinti: granella nnococciole sciole sggususciciate e tostateate e tostate.. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di ae di altraltra
frutta in gfrutta in gususcio e aracio e arachidichidi
AllerAllergeni:geni: FFrutta a grutta a gususciocio
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: AraArachidichidi

InIngrgredeinti:edeinti: Lattuga.

InIngrgredeinti:edeinti: Ingredienti: olio di semi di girasole (75%), uouovvaa intere pastorizzate (10%),
aceto di vino, succo di limone, sale, destrosio, amido modificato di mais, ssenenaapepe,
addensanti: E412, E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202. SENZA
GLUTINE. Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta a ge di frutta a gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee, s, sededananoo..

FFesesa di Ta di Taaccchinchinoo

FFiori di Ziori di Zucucccaa

FFontinontinaa

GamGamberberettietti

GorGorgongonzzololaa

GrGranana Pa Paaddananoo

GrGrananellella di Ca di Cococccoo

GrGrananellella di Na di Nococcioleciole

LattugLattugaa

MMaionaionesesee
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AllerAllergeni:geni: Uova, Senape
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Frutta a guscio, Latte, Pesce, Sedano

InIngrgredeinti:edeinti: Melanzane

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico.
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte di bufala, sieroinnesto naturale, sale, caglio.
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: Noci
AllerAllergeni:geni: Frutta a guscio

InIngrgredeinti:edeinti: Zucchero, olio di palma, nnococcioleciole (13%), cacao magro (7,4%), llatteatte
scremato in polvere (6,6%), siero di llatteatte in polvere, emulsionante: lecitina (ssoioiaa),
vanillina.
AllerAllergeni:geni: Soia, Latte, Frutta a guscio

InIngrgredeinti:edeinti: Olio Extravergine di Oliva

InIngrgredeinti:edeinti: Carne di suino, sale, destrosio, aromi, spezie; conservanti: nitato di
potasssio, nitrito di sodio; antiossidante: ascorbato di sodio.

InIngrgredeinti:edeinti: Pepe nero macinato

InIngrgredeinti:edeinti: peperoncino in polvere. Origine: India

InIngrgredeinti:edeinti: Peperoni

InIngrgredeinti:edeinti: Pomodori

InIngrgredeinti:edeinti: Coscia di suino(82%),acqua,amidi
modificati,sale,aromi,destrosio,gelificanti: carragenine;saccarosio,cloruro di
potassio,antiossidante:ascorbato di sodio; correttore di acidità:citrato di
sodio;conservante:nitrito di sodio.Può cPuò contenontenerere derie derivvati del lati del latteatte.
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: Radicchio

MMelelananzzananee

MMoozzzzararellellaa

MMoozzzzararellella di Ba di Bufaufallaa

NNocioci

NNututellellaa

OOlio Extrlio Extraavverergingine di Oe di Olilivvaa

PPananccetta Cetta Coppoppataata

PPepeepe

PPepereperononcincinoo

PPepereperonioni

PPomomodoriodori

PrPrososciciuttutto Co Cottottoo

RaRadicdicchiochio
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InIngrgredeinti:edeinti: Rucola

InIngrgredeinti:edeinti: Carne di suino, sale, destrosio, aromi, spezie, conservanti: nitrato di
potassio, nitrito di sodio.

InIngrgredeinti:edeinti: Carne di suino, sale, conserva di peperoncino rosso piccante (0.85%),
destrosio, aromi, spezie, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

InIngrgredeinti:edeinti: Sale

InIngrgredeinti:edeinti: Ingredienti: SSaalmlmononee (Salmo Salar), sale, fumo naturale.
AllerAllergeni:geni: Pesce

InIngrgredeinti:edeinti: olio di semi di girasole, funghi “Champignon” trifolati all'olio 14%
(funghi Champignon – Agaricus Bisporus, olio di semi di girasole, sale, amido di riso,
aglio, prezzemolo, pepe, aromi), uouovvaa pastorizzate (8%), aceto di vino, succo di
limone, sale, destrosio, amido modificato di mais, estratto di lievito, aromi, correttore
di acidità: E270, addensanti: E412, E415, conservante: E202. Può cPuò contenontenerere trae tracccce die di
frutta gfrutta gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee, s, sededananoo, s, senenaapepe..
AllerAllergeni:geni: Uova
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Frutta a guscio, Latte, Pesce, Sedano, Senape

InIngrgredeinti:edeinti: olio di semi di girasole, semi concentrato di pomodoro (10%), uouovvaa
intere pastorizzate (7,8%), aceto di vino, zucchero, succo di limone, sale, sciroppo di
glucosio/fruttosio, brandy (0,77%), amido modificato di mais, aromi, addensanti: E412,
E415, correttore di acidità: E270, antiossidante: E300, conservanti: E202, E211. PuòPuò
ccontenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, pes, pesccee, s, sededananoo, s, senenaapepe..
AllerAllergeni:geni: Uova
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Sedano, Frutta a guscio, Latte, Pesce, Senape

InIngrgredeinti:edeinti: Funghi champignon (Agaricus Bisporus) (82%), olio di semi di girasole,
pane grattugiato (senza glutine) (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca,
lievito di birra, olio extravergine d'oliva, olio di semi di girasole, zucchero,
addensante: E464, sale, emulsionanti: E471, E472, fibra vegetale, correttore di acidità:
E262, aromi naturali, estratto di lievito), sale, tartufo nero estivo (1%) (tuber aestivum
Vitt), prezzemolo, aglio, pepe, aromi.

RucRucololaa

SSaallamamee

SSaallamame Pice Picccantantee

SSaalele

SSaalmlmononee

SSaallssa Fa Fununghighi

SSaallssa Ra Rososaa

SSaallssa Ta Tartufataartufata
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InIngrgredeinti:edeinti: olio di semi di girasole, tonntonnoo (12%), uouovvaa pastorizzate (8%), aceto di
vino, succo di limone, sale, capperi, pasta d'aaccciciughughee, destrosio, amido modificato di
mais, aroma, correttore di acidità: E270, addensanti: E412, E415, conservante: E202.
Può cPuò contenontenerere trae tracccce di frutta ge di frutta gususciocio, l, latteatte, s, sededananoo, s, senenaapepe.
AllerAllergeni:geni: Pesce, Uova
PPossiossibili trabili tracccce di:e di: Frutta a guscio, Latte, Sedano, Senape

InIngrgredeinti:edeinti: carne di suino 93%, acqua, sale, vino bianco, spezie, antiossidanti: acido
ascorbico, estratto vegetale concentrato, piante aromatiche.

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte, sale, caglio, aroma di affumicatura.
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte italiano, crema di llatteatte italiana, sale, caglio, correttore di acidità:
bicarbonato di sodio. -Senza glutine -
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservante: nitrito
di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio.

InIngrgredeinti:edeinti: LatteLatte, crema di llatteatte, sale, caglio, fermenti lattici vivi - Senza conservanti.
AllerAllergeni:geni: Latte

InIngrgredeinti:edeinti: TTonnonnoo, olio di semi di girasole, sale
AllerAllergeni:geni: Pesce

InIngrgredeinti:edeinti: carciofi (75%), olio di semi di girasole, sale, correttore di acidità: acido
citrico (E330), antiossidante: acido ascorbico (E300).

InIngrgredeinti:edeinti: Zucchine

SSaallssa Ta Tonnonnataata

SSaallsicsicciciaa

SSccamamorzorzaa

SSppaalmlmaabile Sbile S.L.Luciuciaa

SSpeckpeck

SSquaquaccquerquerononee

TTonnonnoo

TTritrito di Co di Cararcioficiofi

ZZucucchinchinee
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Libro ingredienti ed allergeni TABELLA RIEPILOGATIVA

Glutine

Crostacei

Uova

Pesce

Arachidi

Soia

Latte

Frutta a guscio

Sedano

Senape

Sesamo

Anidride solforosa

Lupini

Molluschi

Cereali contenenti glutine, cioè grano, 
segale, orzo, avena, farro, kamut o i 
loro ceppi derivati e prodotti derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte  
(incluso lattosio)

Frutta a guscio, vale a dire mandorle, 
nocciole, noci, noci di acagiù, noci di 
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci 
macadamia o noci del Queensland, e i 
loro prodotti

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di 
semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazioni superiori a 10 mg/kg

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di 
molluschi



Passa a trovarci anche online, sul nostro
sito web e sui nostri canali social...

www.giangusto.it
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